转股情况：截至2020年9月30日，累计共有1,184,000元“无锡转债” 已转换成公司股票，累计转股

数为181,440股，占可转债转股前公司已发行股份总额的0.0098%。

未转股可转债情况：截至2020年9月30日，尚未转股的可转债金额为2,998,816,000元，占可转债发

行总额的99.96%。

一、可转债发行上市概况

经中国证券监督管理委员会证监许可[2017]2381号文核准，无锡农村商业银行股份有限公司（以下

简称“本行” ）于2018年1月30日公开发行了3,000万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额

300,000万元。

经上海证券交易所自律监管决定书[2018]32号文同意，本行30亿元可转换公司债券于2018年3月14

日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“无锡转债” ，债券代码“110043” 。

根据本行《公开发行A股可转换公司债券募集说明书》（以下简称《募集说明书》）的约定，“无锡

转债” 自2018年8月6日起可转换为本行股份，初始转股价格为8.90元/股。 2018年5月21日，因触发转股

价向下修正条件，本行按照有关法规的规定及《募集说明书》约定，向下修正可转债转股价，“无锡转

债” 转股价由8.90元/股调整为6.85元/股。 2018年6月5日，因本行实施2017年度利润分配方案，“无锡转

债” 的转股价格由6.85元/股调整为6.70元/股。 2019年5月31日， 因本行实施2018年度利润分配方案，

“无锡转债” 的转股价格由6.70元/股调整为6.52元/股。 2020年4月30日，因本行可转债触发转股价格向

下修正条款，经本行2019年年度股东大会审议通过，“无锡转债” 转股价格调整为5.97元/股。 2020年6月

5日，因本行实施2019年度利润分配方案，根据可转债募集说明书的约定，“无锡转债” 转股价格调整为

5.79元/股。

二、可转债本次转股情况

“无锡转债” 转股期为：2018年8月6日至2024年1月30日。

自2018年8月6日起至2020年9月30日期间，累计共有1,184,000元“无锡转债” 已转换成公司股

票，累计转股数为181,440股，占可转债转股前公司已发行股份总额的0.0098%。

2020年7月1日至2020年9月30日期间，累计共有168,000元“无锡转债” 转换成本行股票，因转股形

成的股份数量为28,994股，占可转债转股前本行已发行股份总额的0.0016%。

截至2020年9月30日，尚未转股的可转债金额为2,998,816,000元，占可转债发行总额的99.96%。

三、股本变动情况

单位：股

股份类别 变动前（2020年6月30日） 本期可转债转股 期间限售股解禁

变动后（2020年9月30

日）

有限售条件流通股 151,416,313 0 -26,720,388 124,695,925

无限售条件流通股 1,696,850,947 28,994 26,720,388 1,723,600,329

总股本 1,848,267,260 28,994 - 1,848,296,254

四、其他

联系部门：董事会办公室

联系电话：0510-82830815

传真：0510-82830815

地址：江苏省无锡市金融二街9号

邮编：214125

无锡农村商业银行股份有限公司董事会

2020年10月10日

证券代码：

600179

证券简称：

*ST

安通 公告编号：

2020-098

安通控股股份有限公司管理人

关于重整进展的公告

本公司管理人保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实

性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

福建省泉州市中级人民法院（以下简称“泉州中院” ）已于2020年9月11日裁定受理安通控股股份

有限公司（以下简称“安通控股” 或“公司” ）重整，并指定安通控股清算组担任管理人，负责重整各项

工作（详见安通控股于2020年9月12日披露的《关于法院裁定受理公司重整暨股票继续被实施退市风

险警示的公告》， 公告编号：2020-086）。 现就重整进展公告如下：

一、重整进展

1．泉州中院于2020年9月11日在全国企业破产重整案件信息网（http://pccz.court.gov.cn）发布

了公告，公告内容为受理安通控股重整、债权申报以及第一次债权人会议等相关事项。

2．根据《中华人民共和国企业破产法》的相关规定，管理人已经于上述公告当日起继续进行债权

申报登记和审查工作，安通控股债权申报截止日期为2020年10月16日。 截至2020年10月8日，已有67家